

BT Holding, Randers ApS

**Nøddelunden 4
8960 Randers SØ**

CVR-nr. 25 82 71 04

**Årsrapport for 2022
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. marts 2023

Brian Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BT Holding, Randers ApS
Nøddelunden 4
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 25 82 71 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Randers

Direktion

Brian Thomsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østervold 31
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber samt investering af egen formue og dermed ligestillet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.252.266, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.873.880.

Regnskabet blev ikke tilfredsstillende, og resultatet er påvirket af den associerede virksomheds konkurs.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har den associerede virksomhed indgivet konkursbegæring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-81.044	-193.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.000	-34.000
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	1	-620.000	0
Resultat før finansielle poster		-735.044	-227.582
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.206.440
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	-500.000	0
Finansielle indtægter	2	54	7.623
Finansielle omkostninger		-42.570	-43.076
Resultat før skat		-1.277.560	943.405
Skat af årets resultat		25.294	9.701
Årets resultat		-1.252.266	953.106
Foreslået udbytte		350.000	250.000
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.238.035	1.206.440
Overført resultat		-464.231	-503.334
		-1.252.266	953.106

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		99.560	133.560
Materielle anlægsaktiver		99.560	133.560
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.738.036
Finansielle anlægsaktiver		0	2.738.036
Anlægsaktiver i alt		99.560	2.871.596
Færdigvarer og handelsvarer		24.500	0
Varebeholdninger		24.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	31.425
Andre tilgodehavender		389	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	83.798
Tilgodehavender		389	115.223
Likvide beholdninger		5.771.181	4.629.392
Omsætningsaktiver i alt		5.796.070	4.744.615
Aktiver i alt		5.895.630	7.616.211

Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	1.238.035
Overført resultat		5.398.880	5.863.111
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	250.000
Egenkapital		5.873.880	7.476.146
Hensættelse til udskudt skat		4.089	29.383
Hensatte forpligtelser i alt		4.089	29.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.775
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	85.690
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.580	3.856
Selskabsskat		0	5.280
Anden gæld		2.081	11.081
Kortfristede gældsforpligtelser		17.661	110.682
Gældsforpligtelser i alt		17.661	110.682
Passiver i alt		5.895.630	7.616.211
Antal ansatte	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Nedskrivning af omsætningsaktiver	620.000	0
	620.000	0
Nedskrivning, grundet associeret virksomheds konkurs		
Anparter i associeret virksomhed	500.000	0
	500.000	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7.470
Andre finansielle indtægter	54	153
	54	7.623
3 Antal ansatte		
Selskabet har igen ansatte udover direktøren, som er ulønnet.		
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet har stillet kaution for associeret virksomhed for engagement med pengeinstitut begrænset til DKK 125.000, Den associerede virksomhed er taget under konkursbehandling 03.02.2023, og ledelsen vurderer at denne kaution ikke bliver aktuel. Det forventes at associeret virksomheds gæld til pengeinstitut bliver dækket via det tinglyste virksomhedspant i den associerede virksomhed.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Brian Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Aagaard Thomsen

Direktør

ID: eea8d30e-c3b6-4412-adc8-9b71b25aff21

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 07:32:10

Underskrevet med MitID



Brian Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Brian Sørensen

Revisor

ID: 16483495

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 07:32:48

Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Aagaard Thomsen

Dirigent

ID: eea8d30e-c3b6-4412-adc8-9b71b25aff21

Tidspunkt for underskrift: 16-03-2023 kl.: 07:36:17

Underskrevet med MitID

